



۲۰۲۱/۰۳/۲۶

اطلاعات برای والدینی

که فرزندان آنها در مراکز آموزشی روزانه کودکان یا در مراکز مراقبت روزانه کودکان مراقبت می‌شوند

اطلاعات برای مراکز آموزشی، مدیران و کارکنانی

که در مراکز آموزشی روزانه کودکان یا در مراکز مراقبت روزانه کودکان کار می‌کنند

مراقبت روزانه کودکان پس از تعطیلات عید پاک

مراقبت روزانه کودکان در نوردراین-وستفالن، پس از تعطیلات عید پاک نیز دست‌کم تا روز ۱۱ آوریل ۲۰۲۱ به صورت فعالیت محدود ادامه می‌یابد.

مفاد فرمان مراقبت در شرایط کرونا، که بر اساس آن میان بزرگسالان یک حداقل فاصله ۱،۵ متری باید رعایت شود، همچنان معتبر هستند. اگر امکان رعایت حداقل فاصله ممکن نباشد، بزرگسالان باید یک ماسک پزشکی بپوشند. اقدامات احتیاطی بهداشتی باید رعایت شوند و قابلیت ردیابی باید تضمین شود.

برای مراکز آموزشی روزانه کودکان، موارد زیر معتبرند:

- جداسازی گروه‌ها در سطح ایالت باید اجرا شود، یعنی مکان‌هایی که به طور ثابت تعیین شده‌اند، ترکیب ثابت افراد (با حضور کودکان یکسان) و به طور کلی کارکنان ثابت.

- برای اینکه بتوان جداسازی گروه‌ها را اجرا کرد، محدوده مراقبت در مراکز آموزش روزانه کودکان برای هر کودک در سطح ایالت به ۱۰ ساعت در هفته محدود می‌شود. اگر کارکنان مراکز مربوطه به این امر اجازه دهند و فشار کاری شرایط کلی در مرکز وجود نداشته باشد، مراقبت‌های بیشتر نیز ممکن است، یا از یک محدودیت می‌توان چشم‌پوشی کرد. درباره نحوه کار، مسئولان یا صاحبان مراکز مربوطه تصمیم می‌گیرند.

برای مراقبت روزانه کودکان، موارد زیر معتبرند:

- در مراقبت روزانه کودکان، مراقبت از کودکان در محدوده معین شده در قرارداد مراقبت انجام می‌شود. در مراقبت روزانه کودکان در اندازه بزرگ، در صورت امکان یک جداسازی مکانی کارکنان مراقبت روزانه کودکان، با کودکانی که برای آنها معین شده‌اند در طول کل زمان مراقبت روزانه انجام می‌شود.

روپه‌رو شدن با نشانه‌های بیماری

این موارد جزء اصول اساسی هستند: کودکان بیمار نباید به مهدکودک یا مراکز مراقبت روزانه کودکان بروند! کودکانی که تب یا نشانه‌هایی دارند که بر اساس تخمین والدین و مرکز آموزش یا مرکز نگهداری روزانه کودکان، بیماری جدی، عفونی و مسری دارند، نباید تحت مراقبت قرار گیرند. در این مراکز یک بار با صراحت باید به والدین اعلام شود که برای محافظت از کارکنان، افراد مسئول مراقبت روزانه کودکان و کودکان دیگر، فرزندان‌شان را به مهدکودک نیاورند. به همین دلیل، تا زمانی که یک کودک از نظر مرکز یا کارکنان نگهداری روزانه کودکان نشانه‌های بیماری را نشان دهد، طوری که که یک مراقبت مسئولانه را غیرممکن سازد، آنها همچنان می‌توانند مراقبت را نپذیرند. در صورت بالا کشیدن بینی بدون نشانه‌های بیماری دیگر، کودکان باید مثل قبل برای ۲۴ ساعت در خانه تحت نظر باشند. اگر نشانه‌های دیگری موجود نباشند، کودک دوباره می‌تواند خدمات مراقبت دریافت کند. توصیه‌های مربوط به نحوه رفتار با نشانه‌های بیماری در کودکان، همچنان باید به کار برده شوند.

وزارت کودکان، خانواده، پناهندگان و یکپارچگی ایالت نوردراین-وستفالن